21.07.2022, 9
(,Q1Т1, vIOfl nромдt,... uсед1,..•) (IIOMtp npoтo<MI)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕдАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименование образовательной орrениэации)

заседание аКl<J)едитационной подкомиссии по итогам проведения 21.07.2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности •: Патологическая анатомия

Председательствовал: .:.А.::.· .:..А::... :..JГр~и.::,rо::Jр~е:;:.н::;ко.:...,. ________________ _
fИ О. Ф,wrм•)

Ответственный секретарь: .:.А..:-:...:В:::..:...:· А:...:.:::м:.::е::.:л~и.:.:н_~--------------------
1и.о. о • .,.,,.~)

Члены подкомиссии :

Е. Н. Жукова
(И.О. Фамм"J

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитацион
ной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Прихаз Минмстерс,ва :~дравоохра11еt<иА Рос;сиис•ои Федерации u, 1 о• •и<lр;, 20 15 r № 700н ·о 11оменклатуре

специальностей специалистов име,ощих вь,сшuе мl!дици11с1ое и фармаце111 и•,еское образование·

(эареrистрирован Министерством ос1иции f>оссинс•о~ Фсдероции 1, .. 0116р11 ,о 15 r . регистрацУОнныи № 39696);

Приказ Министерства :~дравоохр1111сния и С{)Циалы♦аrо рuзои~им Россиискои Федерации от 16 апреля 2008 r. №

17бн ·о Ноuенмаrуре cneциilЛonOCteн сnец..алксто" со средttим медицинским и фармзцевтическим

образованием в сфере здравоохранения Россиискои Федераuии ( зареrисrрироеан Министе.рством юстиции

Российскоil Федерации 6 мая 2008 r., регистрационным № 11634), с изменениями. внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социальноrо разви1ия Российской Федерации о
т 30 марта 2010 г. № 199н

(зарегистрироеан Министерством юстиции РОСС11йской Федерации 11 мая 2010 г" регистрационный Nil 17160).

1

Повестка заседания:

1. о результатах проведения 21.07.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 1 человек(а). из которых для прохождения этапа явилось 1
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№nln Ф.И.О.

1. Чернышёв Николай Николаевич

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Результат

70% или более

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. № 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№nln Ф.И .О.
1. Чернышёв Николай Николаевич

Председатель

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

А. А. Григоренко
(И.О. Фаw.м11111t1)

А. В. Амелин

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }